
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.), članka 3. Odluke o obavljanju 

osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka 

županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13.) i članka 9., 16. i 18. 

Odluke o osnivanju „PORE“ Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 

provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/97, 5/99, 2/04, 9/05, 11/06, 12/06 – pročišćeni tekst, 

12/09, 5/12,  6/12 – pročišćeni tekst, 8/13, 12/13, 05/14. i 06/15) Župan Koprivničko-

križevačke županije dana 03. srpnja 2015. donosi 

 

 

ODLUKU 

o pružanju usluga „PORE“ Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 

provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji na tržištu koje nisu u 

nadležnosti i od posebnog interesa Koprivničko-križevačke županije  
 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o pružanju usluga „PORE“ Razvojne agencije Podravine i Prigorja za 

promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji na tržištu koje 

nisu u nadležnosti i od posebnog interesa Koprivničko-križevačke županije, a za predmetne 

usluge postoji potražnja od privatnog ili javnog sektora. 

 

Članak 2.  

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke „PORA“ Razvojne agencije Podravine i Prigorja za 

promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji pružati će 

usluge na tržištu koje nisu u nadležnosti i od posebnog interesa Koprivničko-križevačke 

županije prema Odluci o cijeni usluga, koju donosi Upravno vijeće „PORE“ Razvojne 

agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-

križevačkoj županiji uz suglasnost Župana. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“.  

 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 300-01/15-01/11 

URBROJ: 2137/01-03/07-15-01 

Koprivnica, 03. srpnja 2015. 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 


